
Campeonato de Castilla y León
Sable Femenino Cadete

Burgos, 29 de junio de 2019

Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 4 tiradoras)
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cl. serie apellido nombre club

1 1 LUCAS MAROTO Sofia De CE-SG
2 2 VALVERDE MATE Ines CEST-A
3 7 MARTÍN SÁNCHEZ Ana Yanshí CEST-A
4 10 MONNET LEZCANO Camila CE-SG
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Campeonato de Castilla y León
Sable Femenino Cadete

Burgos, 29 de junio de 2019

Fórmula de la competencia
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4 tiradoras

2 vueltas de poules

Vuelta No 1
4 tiradoras
1 poule de 4
Décalage para : clubs
4 calificadas

Vuelta No 2
4 tiradoras
1 poule de 4
Décalage para : clubs
4 calificadas
_________________________________

Calificación al termino de la 1 vuelta
Clasificacón al termino de poules sobre 2 vueltas

Eliminación directa : 4 tiradoras

Direct tableau
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Campeonato de Castilla y León
Sable Femenino Cadete

Burgos, 29 de junio de 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

MARTÍN SÁNCHEZ Ana Yanshí CEST-AV  V  1  0 0,333 -5 6 3
MONNET LEZCANO Camila CE-SG  1  2  2 0,000 -10 5 4
LUCAS MAROTO Sofia De CE-SG  V  V  3 0,667 5 13 2
VALVERDE MATE Ines CEST-AV  V  V  V 1,000 10 15 1
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Campeonato de Castilla y León
Sable Femenino Cadete

Burgos, 29 de junio de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 4 tiradoras)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 VALVERDE MATE Ines CEST-AV 1,000 10 15 calificada
2 LUCAS MAROTO Sofia De CE-SG 0,667 5 13 calificada
3 MARTÍN SÁNCHEZ Ana Yanshí CEST-AV 0,333 -5 6 calificada
4 MONNET LEZCANO Camila CE-SG 0,000 -10 5 calificada
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Campeonato de Castilla y León
Sable Femenino Cadete

Burgos, 29 de junio de 2019

Poules, vuelta No 2
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

VALVERDE MATE Ines CEST-AV  V  V  V 1,000 8 15 1
LUCAS MAROTO Sofia De CE-SG  3  V  V 0,667 7 13 2
MONNET LEZCANO Camila CE-SG  2  1  1 0,000 -11 4 4
MARTÍN SÁNCHEZ Ana Yanshí CEST-AV  2  0  V 0,333 -4 7 3
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Campeonato de Castilla y León
Sable Femenino Cadete

Burgos, 29 de junio de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 2 (orden por lugar - 4 tiradoras)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 VALVERDE MATE Ines CEST-AV 1,000 8 15 calificada
2 LUCAS MAROTO Sofia De CE-SG 0,667 7 13 calificada
3 MARTÍN SÁNCHEZ Ana Yanshí CEST-AV 0,333 -4 7 calificada
4 MONNET LEZCANO Camila CE-SG 0,000 -11 4 calificada
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Campeonato de Castilla y León
Sable Femenino Cadete

Burgos, 29 de junio de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 4 tiradoras)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 VALVERDE MATE Ines CEST-AV 1,000 18 30 calificada
2 LUCAS MAROTO Sofia De CE-SG 0,667 12 26 calificada
3 MARTÍN SÁNCHEZ Ana Yanshí CEST-AV 0,333 -9 13 calificada
4 MONNET LEZCANO Camila CE-SG 0,000 -21 9 calificada
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Campeonato de Castilla y León
Sable Femenino Cadete

Burgos, 29 de junio de 2019

página 1/1

1 VALVERDE MATE Ines CEST-AV

Semi-finales

4 MONNET LEZCANO Camila CE-SG    15/1

3 MARTÍN SÁNCHEZ Ana Yanshí CEST-AV

2 LUCAS MAROTO Sofia De CE-SG    15/2

VALVERDE MATE Ines

Final

LUCAS MAROTO Sofia De
   15/10

LUCAS MAROTO Sofia De
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Campeonato de Castilla y León
Sable Femenino Cadete

Burgos, 29 de junio de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 4 tiradoras)
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cl. apellido nombre club

1 LUCAS MAROTO Sofia De CE-SG
2 VALVERDE MATE Ines CEST-AV
3 MARTÍN SÁNCHEZ Ana Yanshí CEST-AV
3 MONNET LEZCANO Camila CE-SG
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